
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 30 32 34

PROVINCIA DI BOLZANO/BOZEN

699 SILANDRO/SCHALNDERS # ss.38 0.0 0.0 203.0 10.55 10.55 10.55

673 Bv. per Coldrano/Goldrain ; sp.90 1.9 1.9 201.1 10.57 10.57 10.57

661 P.L. # 0.9 2.8 200.2 10.58 10.58 10.58

661 Coldrano/Goldrain # v.Venosta/Vinschgauerstr. 0.8 3.6 199.4 10.59 10.59 10.59

638 Laces/Latsch # sp.90 2.7 6.3 196.7 11.03 11.03 11.02

623 Inn. ss.38 ; ss.38 1.0 7.3 195.7 11.04 11.04 11.04

583 Castelbello/Kastelbell # ss.38 2.5 9.8 193.2 11.08 11.07 11.07

561 Ciardes/Tschars # ss.38 3.2 13.0 190.0 11.12 11.11 11.11

554 Stava/Staben # v.Principale # ss.38 2.5 15.5 187.5 11.15 11.14 11.14

548 Rotatoria-Bv. Val Senales # ss.38 0.9 16.4 186.6 11.17 11.16 11.15

540 Naturno/Naturns # v.Principale/Hauptstr.-ss.38 2.1 18.5 184.5 11.19 11.18 11.17

508 Bv. per Lagundo/Algund : sp.52 7.8 26.3 176.7 11.30 11.29 11.27

351 Lagundo/Algund # Str. Vecchia/Alte Landstr.-sp.52 3.0 29.3 173.7 11.34 11.33 11.31

308 Merano/Meran # v.d.Corse-v.Piave 3.5 32.8 170.2 11.39 11.37 11.35

287 Sinigo/Sinich # ex.ss.38-dir. Bolzano/Bozen 3.1 35.9 167.1 11.43 11.41 11.39

261 Postal/Burgstall # ex ss.38 4.6 40.5 162.5 11.50 11.47 11.45

266 Gargazzone/Gargazon # ex ss.38 3.1 43.6 159.4 11.54 11.52 11.49

248 Terlano/Terlan # ex ss.38 8.1 51.7 151.3 12.06 12.02 12.00

259 Bolzano/Bozen # v.Druso-v.Marconi-v.Brennero 9.0 60.7 142.3 12.19 12.16 12.12

298 Cardano/Kardaun ; ss.241 - # 6 gallerie 4.5 65.2 137.8 12.26 12.22 12.19

816 Bv. di San Valentino # ss.241 9.7 74.9 128.1 12.54 12.48 12.42

872 Ponte Nova/Birchabruck : ss.241 - dir. Nova L. 1.9 76.8 126.2 12.58 12.51 12.45

930 Galleria # 1.1 77.9 125.1 13.01 12.54 12.48

1156 Nova Levante/Welshnofen # ss.241 3.9 81.8 121.2 13.12 13.04 12.57

1544 Lago di Carezza/Karersee # ss.241 5.3 87.1 115.9 13.31 13.21 13.12

PROVINCIA DI TRENTO

1745 Passo Costalunga/Karerpass # ss.241 3.5 90.6 112.4 13.41 13.30 13.21

1323 Vigo di Fassa ; v.Nuova-ss.48 9.6 100.2 102.8 13.54 13.43 13.33

1207 Soraga # ss.48 3.1 103.3 99.7 13.59 13.47 13.37

1165 Moena : ss.346 2.7 106.0 97.0 14.02 13.51 13.40

1236 Bv. Circonvallazione ; ss.346 1.0 107.0 96.0 14.06 13.54 13.43

1645 Fango # ss.346 5.6 112.6 90.4 14.26 14.11 13.59

PROVINCIA DI BELLUNO

1918 Passo di San Pellegrino # ss.346 5.0 117.6 85.4 14.40 14.24 14.11

1405 Bv. d. Passo Valles : ss.346 5.7 123.3 79.7 14.48 14.32 14.18

1152 Falcade # v.Serafin-ss.346 4.1 127.4 75.6 14.53 14.37 14.23

1121 Caviola # ss.346 2.0 129.4 73.6 14.56 14.40 14.26

977 Canale d'Agordo # ss.346 1.9 131.3 71.7 14.59 14.42 14.28

952 Vallada Agordina # ss.346 1.6 132.9 70.1 15.01 14.44 14.30

853 Galleria # 1.8 134.7 68.3 15.03 14.47 14.32

774 Cencenighe Agordino : ss.203 1.3 136.0 67.0 15.05 14.48 14.34

971 Masarè # ss.203 7.0 143.0 60.0 15.18 15.01 14.46

983 Alleghe # ss.203 1.7 144.7 58.3 15.21 15.03 14.48

998 Caprile ; sp.20 3.8 148.5 54.5 15.27 15.09 14.54

1038 n. 3 gallerie # 0.4 148.9 54.1 15.28 15.10 14.55

1335 Selva di Cadore : sp.251 4.8 153.7 49.3 15.41 15.22 15.06

1314 Ponte sul Codalonga ; Inizio salita-sp.638 0.6 154.3 48.7 15.42 15.23 15.07

1697 n.3 gallerie # 3.9 158.2 44.8 15.55 15.35 15.17

1997 Rif. Fedare ; sp.638 3.2 161.4 41.6 16.06 15.45 15.26

2236 Passo Giau # sp.638 2.7 164.1 38.9 16.16 15.53 15.34

1535 Pocol ; ss.48 10.2 174.3 28.7 16.30 16.06 15.47

1410 Galleria # m 20 2.1 176.4 26.6 16.32 16.09 15.49

1201 Cortina d'Ampezzo # C.so Italia-v.Marconi : ss.48 4.6 181.0 22.0 16.39 16.15 15.55

1805 Passo Tre Croci # ss.48 8.5 189.5 13.5 17.08 16.41 16.19

1647 Dogana Vecchia : ss.48 4.1 193.6 9.4 17.14 16.47 16.24

1757 Misurina - Col S.Angelo ; dir. Rif. Auronzo 2.5 196.1 6.9 17.20 16.53 16.30

1880 Lago di Antorno # 1.7 197.8 5.2 17.26 16.58 16.35

1825 Barriera Pedaggio # 0.5 198.3 4.7 17.27 16.59 16.35

2304 TRE CIME DI LAVAREDO # 4.7 203.0 0.0 17.46 17.16 16.50

NOTE: T.max 1.01 0.57 0.53

d 15% 15% 15%

Galleria/Tunnel:  km 65.2-77.9-134.7-148.9-158.2

Passaggio a livello/Level Crossing:  km 2.8

Gran Premio della Montagna:

km 90.6 - Passo Costalunga/Karerpass - m 1745  (2ª cat.)

km 203

SABATO 25 MAGGIO 2013

Tappa

20ª
cronotabella

SILANDRO/SCHLANDERS - TRE CIME DI LAVAREDO (AURONZO)

Traguardo Volante:  

Rifornimento/Feed zone: km 104 - 107   Soraga - ss.48

km 153.7 - Selva di Cadore

km 181 - Cortina d'Ampezzo

km 117.6 - Passo di San Pellegrino - m 1918  (2ª cat.)

km 164.1 - Passo Giau - m 2236  (1ª cat.)

km 189.5 - Passo Tre Croci - m 1805  (2ª cat.)

km 203 - TRE CIME DI LAVAREDO - m 2304  (Arrivo - 1ª cat.)


